
 

 

 
 

 

 

 

COMUNE DI PIEVE TORINA 

Provincia di Macerata 
 

 

  

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 289 

 

 

DETERMINAZIONE DEL 

 RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 44 DEL 20-07-2019 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

 

Oggetto: SPETTACOLO VARIETA' "AMICI SHOW"-AFFIDAMENTO DIRETTO 

AI SENSI DELL'ARTICOLO 36 COMMA 2 LETTERA A DEL D.LGS 

50/2016 FRABBRICAEVENTI S.R.L. 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  venti del mese di luglio, nella Sede Comunale, nel proprio 

ufficio. 

 

Il Responsabile del servizio Allegrini Giulio 

 
PREMESSO CHE: 

 

-in data 24 agosto 2016 e seguenti si sono verificati gravi eventi sismici, i quali hanno 

interessato notevolmente il territorio comunale di Pieve Torina; 

 

-nelle linee programmatiche dell’Amministrazione comunale rientrano tutte quelle iniziative ed 

eventi ritenuti di particolare rilievo o che abbiano contenuti e significati di interesse per la 

comunità locale e non solo, promossi da soggetti pubblici e privati; 

 

-l’Amministrazione comunale intende farsi promotrice di tutte le iniziative che possano 

accrescere la visibilità del Comune di Pieve Torina; 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.44 del 20-07-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 2 

PRESO ATTO che con deliberazione di Giunta comunale n.53 del 05 luglio 2019 si è approvata 

la realizzazione di vari eventi estivi da tenersi presso il comune di Pieve Torina; 

 

RITENUTO pertanto dare attuazione alle direttive impartite dell’organo esecutivo procedendo 

ad incaricare un soggetto specializzato per tali servizi e prestazioni; 

 

CONSIDERATA positivamente la proposta evento “Amici Show” presentata da 

Fabbricaeventi.com s.r.l. via Beato Domenico Da Montolmo 14-Corridonia P.iva 01999230434; 

 

RILEVATO CHE ai sensi del comma 5 dell’art.3 e s.m.i. della legge 136/2010, la stazione 

appaltante ha l’obbligo di richiedere il CIG quale identificativo dell’appalto posto in essere ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari relativi alla fornitura stessa; 

 

RITENUTO di provvedere agli obblighi di cui sopra, indicando, rispettivamente il seguente 

codice CIG:Z60297EF95; 

 

DATO ATTO che si rende necessario procedere ad impegnare detta somma al Capitolo 1036/1 del 

Bilancio di esercizio; 

 

ACQUISITO, ai sensi dell’articolo 151 del dlgs 267/2000, il visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria sul presente atto da parte del Responsabile del Settore 

Finanziario; 

 

 

VISTO il decreto legislativo 267/00; 

 

VISTA la legge 241/1990; 

 

VISTO lo Statuto comunale; 

 

In forza del decreto sindacale di nomina; 

 

DETERMINA 

 

1.DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

 

2.DI AFFIDARE il servizio di realizzazione evento estivo alla Fabbricaeventi.com s.r.l. via 

Beato Domenico Da Montolmo 14-Corridonia p.iva 01999230434; 

 

3.DI IMPEGNARE la somma di euro 10.150,00 + IVA al capitolo 1036/1 del bilancio del 

medesimo ente. 

 

4.DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’Ufficio Ragioneria per gli altri 

atti di competenza. 

 

5.DI DARE ATTO che il codice identificativo del procedimento è : Z60297EF95. 

 

6.DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente provvedimento amministrativo ai 

sensi e per quanto disposto dall’articolo 147 del decreto legislativo 267/00. 

 

7.DI ATTESTARE che in relazione al provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto di 

interesse ai sensi dell’articolo 6 bis della legge 241/1990. 

 

8.DI PUBBLICARE la determinazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.44 del 20-07-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 3 

 

 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.44 del 20-07-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 4 

 
 

 



  

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.44 del 20-07-2019 COMUNE DI PIEVE TORINA 
 

Pag. 5 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

Lì  22-07-2019  

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to MANCINELLI LUANA 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line 

per 15 giorni consecutivi dal 21-03-2020    al 05-04-2020 

Lì  21-03-2020 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Allegrini Giulio 

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale. 

Lì 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Allegrini Giulio 

 


